
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č.

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na zhotovení díla:

Boskovice, ul. Hybešova - úsek 2 - Stavební úpravy místní komunikace

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

Město Boskovice

M asarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

starostou Ing. Jaroslavem Dohnálkem

00279978

CZ00279978

qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zapsaný:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID dat. schránky:

K.T.S. - M ontáže, s.r.o.

Havírenská 1020/10,679 61 Letovice

26287579

CZ26287579

jského soudu v Brně oddíl C vložka 42042

vizgókk

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Spolu uzavírají na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. 22.
Závěrečná ujednání odst. 22.2 Smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2021 na realizaci akce „Boskovice,
ul. Hybešova - úsek 2 - Stavební úpravy místní komunikace“ tento Dodatek č. 1.

v

Článek I. Předmět dodatku smlouvy o dílo

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou změna ceny díla na základě

dohodnutých změn a rozšíření předmětu díla v důsledku dodatečných stavebních a

instalačních prací.

1 ze 2



Článek II. Změna ceny díla

2 .1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 6 .853.519,49 Kč bez DPH,

tj. 8 .292 .758,58 K čs DPH.

2 .2 . Cena za dílo uvedená v bodu 2 .1. tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo vyplývá z

cenové nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu víceprací, který v podrobnostech

tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2 .3 . Cena díla po dohodnutých změnách obsahuje tyto údaje:

cena dle SOD bez DPH činí: 5 .999 .316,17 Kč

cena víceprací bez DPH činí: 854.203,32 Kč

cena díla celkem bez DPH dle dod.č.lčiní: 6.853.519,49 Kč

cena díla celkem s DPH dle dod.č.l činí: 8.292.758,58 Kč

Článek III. Závěrečná ujednání

3.1 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

obou smluvních stran.

3.2 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž

dvě náleží objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli.

3.3 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo prohlašují, že

souhlasí s jeho obsahem i s jeho zveřejněním. Dále smluvní strany prohlašují, že

Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě svobodné vůle, bez nátlaku na

některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.4 Tento Dodatek SoD schválila Rada města Boskovice dne 22 . 11. 2021 na své 62 .

schůzi usnesením číslo 38 .3 .

Přílohy a nedílné součásti této smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - oceněný výkaz výměr

29.11. 2921 .................................... 26.11.2021

2 ze



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021.101_1 Boskovice - Hybešova

Zhotovitel: K.T.S. ■ MONTÁŽE, s.r.o. IČO: 26287579

Havírenská 1020/10 DIČ:

67961 Letovíce

Objednatel: Město Boskovice IČO: 00279978

M asarykovo nám ěstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Vypracoval: Smejkal M.

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 597 674,62 CZK

Základní DPH 21 % 125 511,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 723 186,29 c z k

uwrv.T.S.
MONTÁŽE   ______

Havlrenská 1020/10, 679 61 LETOVICE 
ProvMowa: Brněnská 3, Lotovice 

v DJČ! s m m m i  f r U 4 4 fr474  0¿¡5£
22. 10. 2021

29. Y \.^ m

Za objednatele

MĚSTO BOSKOVICE 
<S>

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 2 0 2 1 .1 0 1 J Boskovice ■ Hybešova List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem  bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně daně

Stavba 

SO 102

01

597 674,62

Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2 597 674,62

Sanace zemní pláně 597 674,62

0,00 597 674,62 

0,00 597 674,62

0,00 597 674,62

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101_1 Boskovice - Hybešova List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hm otnost

1 Zemní práce HSV 94 364,83 0,31792

16 Přemístění výkopku HSV 133 225,00 0,00000

18 Povrchové úpravy terénu HSV 16 500,00 0,00000

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch HSV 285 530,00 731,92620

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 33 540,00 13,54990

99 Staveništní přesun hmot HSV 26 102,79 0,00000

M46 Zemní práce při montážích MON 8 412,00 0,67288

597 674,62 746,46690

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101 _1 Boskovice ■ Hybešova List č. 4

Objekt: SO 102 Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2

Rozpočet: 01 Sanace zemní pláně

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1

1 122202202R00

Výkaz výměr:

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 

m3

Rozšířeni komunikace: 130*0,5 

Sanace rozšířeni: 130*0,2 

Sanace komunikace: 1370*0,2

m3 365.00000

65.00000

26.00000

274.00000

118,00 43 070,00

2 139601103R00

Výkaz výměr:

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

Obkopáni kabelu NN: 8*0,6*0,6

m3 2,88000

2,88000

1 741,00 5 014,08

3 120001101R00

Výkaz výměr:

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 365,00000*0,15

m3 54.75000

54.75000

640,00 35 040,00

Celkem za: 1 Zem ní práce 83 124,08

Díl: M46

4 460420224RT1

5 460510322R00 

Celkem za: M46

Zemní práce při montážích

Rekonstr.kab.lože, kryt cihly š.60 cm.štěrkopís. lože a zásyp ze 

štěrkopísku

Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160 mm 

Zem ní práce pří montážích

m

m

8,00000

8,00000

105,50

946,00

844,00

7 568,00

8 412,00

Díl: 1

6 119001422ROO

7 122202209R00

Výkaz výměr:

Zemní práce

Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů

Odkopávky a prokopávky pro silníce v hornině 3 příplatek za 

lepivost horniny

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 365,00000*0,5

m

m3

8,00000

182.50000

182.50000

431,00

42,70

3 448,00 

7 792,75

Celkem za: 1 Zem ní práce 11 240,75

Díl: 16

8 162701105R00

Výkaz výměr:

Přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 365,00000

m3 365.00000

365.00000

130,00 47 450,00

9 162701109R00

Výkaz výměr:

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

Odkaz na mn. položky pořadí 8: 365,00000*5

m3 1 825,00000

1 825.00000

7,00 12 775,00

10 199000002R00

Výkaz výměr:

Poplatky za skládku horniny 1 -4

Odkaz na mn. položky pořadí 8: 365,00000

m3 365.00000

365.00000

200,00 73 000,00

Celkem za: 16 Přem ístění výkopku 133 225,00

Díl: 18

11 181101102R00

Výkaz výměr:

Povrchové úpravy terénu

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

130+1370

m2 1 500,00000

1 500,00000

11,00 16 500,00

Celkem za: 18 Povrchové úpravy terénu 16 500,00

Díl: 56

12 564861111RT4

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutněni 200 mm

m2 1 500,00000 140,00 210 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101_1 Boskovice ■ Hybešova List č. 5

Objekt: S 0 102 Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2

Rozpočet: 01 Sanace zemní pláně

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Výkaz výměr: 1370+130 1 500,00000

13 565141211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v 

pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 130,00000 270,00 35 100,00

14 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 150 mm

m2 130,00000 300,00 39 000,00

15 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 130,00000 11,00 1 430,00

Celkem za: 56 Podkladní vrstvy kom unikací a zpevněných ploch 285 530,00

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací

16 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v 

množství od 0,3 do 0,5 kg/m2

m2 130,00000 10,00 1 300,00

17 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 130,00000 248,00 32 240,00

Celkem za: 57 Kryty štěrkových a živičných kom unikaci 33 540,00

Díl: gg Staveništní přesun hmot

18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 745,79402 35,00 26 102,79

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 26 102,79

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2 0 2 1 Boskovice - Hybešova

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. IČO: 26287579

Havírenská 1020/10 DIČ:

67961 Letovíce

Objednatel: M ěsto Boskovice IČO: 00279978

M asarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Vypracoval: Smejkal M.

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 29 492,20 CZK

Základní DPH 21 % 6 193,36 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 35 685,56 c z k

-T.S,
MONTÁŽE

Havírenská 1020/10, 679 61 LETOVICE 
Provozovna: Brněnská 3, Letovice 

V  DI&  CŽ26287579 * Tb I,:618  4 7 4  0 9 0 dne
22. 10. 2021

Za zhotovitele Za objednatele

MĚSTO BOSKOVICE

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101_1 Boskovice • Hybešova List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně daně

Stavba 

SO 102

05

29 492,20

Stavební úpravy místní komunikace úsek 2 29 492,20

Odvodněn í_VCP 29 492,20

0,00 29 492,20  

0,00 29 492,20

0,00 29 492,20

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101_1 Boskovice ■ Hybešova Listč. 3

Číslo Název

Rekapitulace dílů
Typ dílu Celkem Hm otnost

1 Zemni práce HSV 15 719,20 0,00000

8 Trubní vedení HSV 13 773,00 0,00711

29 492,20 0,00711

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 20 2 1 .1 0 1 J Boskovice ■ Hybešova List č. 4

Objekt: SO 102 Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2

Rozpočet: 05 Odvodnění_VCP

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce

1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 13,68000 640,00 8 755,20

Výkaz výmér: 45,6*0,3 13,68000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 4,00000 1 741,00 6 964,00

Celkem za: 1 Zem ní práce 15 719,20

Díl: 8 Trubní vedení

3 877395121R00 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400 kus 3,00000 806,00 2 418,00

4 2865722734R HEGLER HP-CONNECT odbočka sedlová PE-HD DN 400/150 pro 

napojení Aquatub-Rwr k Aquatub-Rw

kus 3,00000 3 785,00 11 355,00

Celkem za: 8 Trubní vedení 13 773,00

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021.101_1 Boskovice ■ Hybešova

Zhotovitel: K.T.S. ■ MONTÁŽE, s.r.o. IČO: 26287579

Havírenská 1020/10 DIČ:

67961 Letovice

Objednatel: Město Boskovice IČO: 00279978

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Vypracoval: Smejkal M.

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 227 036,50 CZK

Základní DPH 21 % 47 677,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 274 714,17 c z k

K rT r©
dne

22. 10. 2021

MONTÁŽE

Havírenská 1020/10, 679 61 LETOVICE) 
n S V0Í ^ 2 aL ? n ěnská 9- Letovice
DIČ. G 2 2 a 2 e ^ ^ | ^ ^ | ; 15 474 oeo

Za zhotovitele Za objednatele

MĚSTO BOSKOVICE

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 20 21 .1 0 1 J Boskovice ■ Hybešova List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně daně

Stavba 

SO 102

02

227 036,50

Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2 227 036,50

Chodníky VCP 227 036,50

0,00 227 036,50 

0,00 227 036,50

0,00 227 036,50

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavt

Číslo

1

11

16

59

8

91

96

99

711

D96

2021.101 1 Boskovice • Hybešova List č. 3

Rekapitulace dílů
Název Typ dílu Celkem Hm otnost

Zemní práce HSV 53 242,88 0,00000

Přípravné a přidružené práce HSV 500,00 0,00000

Přemístění výkopku HSV 950,40 0,00000

Dlažby a předlažby komunikací HSV 2 350,00 0,74065

Trubní vedení HSV 1 824,00 0,32974

Doplňující práce na komunikaci HSV 125 283,00 92,10729

Bourání konstrukcí HSV 20 640,00 0,00000

Staveništní přesun hmot HSV 3 261,22 0,00000

Izolace proti vodě PSV 15 735,00 0,03000

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 250,00 0,00000

227 036,50 93,20768

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2021.101 _1 Boskovice • Hybešova List č. 4

Objekt: SO 102 Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2

Rozpočet: 02 Chodníky VCP

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 11

1 113106121R00

Výkaz výmér:

Přípravné a přidružené práce

Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

Vjezd: 5*2

m2 10,00000

10,00000

50,00 500,00

Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce 500,00

Díl: 1

2 120901121R00

Výkaz výměr:

Zemní práce

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách

Opěrná zídka BD 16.18.20: 82*0,15*0.2 

Hybešova 31: 3*0,3*1.2 

Hybešova 41: 21*0.2*0,2 

Hybešova 35:10*0,25

m3 6,88000

2,46000

1,08000

0,84000

2,50000

7 010,00 48 228,80

3 139601103R00

Výkaz výměr:

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

Obkopáni šachty u RD Hybešova 35:1,2*3*0.8

m3 2,88000

2.88000

1 741,00 5 014,08

Celkem za: 1 Zem ní práce 53 242,88

Díl: 16

4 162701105R00

Výkaz výmér:

Přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 3: 2,88000

m3 2,88000

2,88000

130,00 374,40

5 199000002ROO

Výkaz výměr:

Poplatky za skládku horniny 1- 4

Odkaz na mn. položky pořadí 4: 2,88000

m3 2,88000

2,88000

200,00 576,00

Celkem za: 16 Přem ístění výkopku 950,40

Díl: 59

6 596215021R00

Výkaz výměr:

Dlažby a předlažby komunikaci

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka 

lože 40 mm

Vjezd: 5*2

m2 10,00000

10,00000

200,00 2 000,00

7 596291111R00

Výkaz výměr:

Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm

5

m 5.00000

5.00000

70,00 350,00

Celkem za: 59 Dlažby a předlažby komunikací 2 350,00

Díl: 711

8 711823121R00

Výkaz výměr:

Izolace proti vodě

Montáž nopové fólie svisle

300*0,5

m2 150.00000

150.00000

79,10 11 865,00

9 283231414R

Výkaz výmér:

Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,6 mm 0,5x20 m

Odkaz na mn. položky pořadí 8: 150,00000

m2 150.00000

150.00000

25,80 3 870,00

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 15 735,00

Díl: 96

10 970241150R00

Výkaz výměr:

Bourání konstrukcí

Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm

3+21

m 24.00000

24.00000

860,00 20 640,00

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 20 21 .1 0 1 J Boskovice - Hybešova List č. 5

Objekt: SO 102 Stavební úpravy místní kom unikace úsek 2

Rozpočet: 02 Chodníky VCP

Poř. Číslo  

Celkem za: 96

Název

Bourání konstrukcí

MJ Množství Cena/MJ Cena  

20 640,00

Díl: 8

11 899332111R00

Výkaz výměr:

Trubní vedení

Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu

Hybešova 35:1

kus 1,00000

1,00000

1 824,00 1 824,00

Celkem za: 8 Trubní vedení 1 824,00

Díl: 91

12 917862111R00

Výkaz výměr:

Doplňující práce na komunikaci

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

Chodníková obruba u BD: 150 

Nájezdová obruba: 2*3

m 156.00000

150.00000 

6,00000

292,50 45 630,00

13 59217421R

Výkaz výměr:

obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h 

= 250,0 mm; barva šedá

150*1,05

kus 157.50000

157.50000

110,00 17 325,00

14 59217476R

Výkaz výměr:

obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 

mm; h = 150,0 mm; barva šedá

2*3*1,05

kus 6.30000

6.30000

110,00 693,00

15 918101111R00

Výkaz výměr:

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

700*0,15*0,2

m3 21,00000

21,00000

2 935,00 61 635,00

Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikací 125 283,00

Díl: 9 9

16 998223011R00 

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu 

Staveništní přesun hmot

t 93,17768 35,00 3 261,22 

3 261,22

Díl: D96

17 979082213R00 .

18 979082219R00

Výkaz výměr:

Přesuny sutí a vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

13*15

t

t

13,00000

195.00000

195.00000

30,00

4,00

390.00

780.00

19 979990103R00

20 979082212R00 

Celkem za: D96

Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 

Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m 

Přesuny suti a vybouraných hmot

t

t

13.00000

13.00000

130,00

30,00

1 690,00 

390,00 

3 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S


